
UCHWAŁA NR XV/87/2015 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 
z dnia 20 listopada 2015 roku 

 
w sprawie  zmiany wysokości stawek  opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg ,których 
zarządcą jest Gmina Miasta Lipna. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 40 ust. 8 stawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych tj. Dz.U z 2015 r poz. 460 ze zmianami poz. 774,poz. 870  i poz. 
1336  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XX/157/08 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 2 czerwca 2008 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa rogowego dla dróg, których 
zarządcą jest Gmina Miasta Lipna  wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik do 
uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/157/08 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 2 czerwca 2008 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których 
zarządcą jest Gmina Miasta Lipna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
 
 
 
 

 
 


